

Klinik Nielsen, Århus ApS

Nordre Strandvej 122

8240 Risskov

CVR-nr. 37 99 58 51

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/04 2020

Henrik Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klinik Nielsen, Århus ApS
Nordre Strandvej 122
8240 Risskov

CVR-nr.: 37 99 58 51
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mette Hoffmann, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med behandlinger, herunder vakuum-terapi samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 42.033, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 118.964.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende, dog har selskabet stadig en negativ egenkapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem positive resultater i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		45.561	(85.709)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		45.561	(85.709)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(3.434)</u>	<u>(2.999)</u>
Resultat før finansielle poster		42.127	(88.708)
Finansielle omkostninger		<u>(94)</u>	<u>(78)</u>
Resultat før skat		42.033	(88.786)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		42.033	(88.786)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>42.033</u>	<u>(88.786)</u>
		42.033	(88.786)

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.737	8.047
Materielle anlægsaktiver	2	<u>30.737</u>	<u>8.047</u>
Deposita		14.400	14.400
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.400</u>	<u>14.400</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>45.137</u>	<u>22.447</u>
Færdigvarer og handelsvarer		57.455	25.000
Varebeholdninger		<u>57.455</u>	<u>25.000</u>
Andre tilgodehavender		6.500	4.876
Udskudt skatteaktiv	3	0	0
Periodeafgrænsningsposter		5.000	16.873
Tilgodehavender		<u>11.500</u>	<u>21.749</u>
Likvide beholdninger		<u>43.769</u>	<u>10.978</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>112.724</u>	<u>57.727</u>
Aktiver i alt		<u>157.861</u>	<u>80.174</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(168.964)	(210.997)
Egenkapital		(118.964)	(160.997)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.231	26.263
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.554	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	191.489
Anden gæld		12.040	23.419
Kortfristede gældsforpligtelser		276.825	241.171
Gældsforpligtelser i alt		276.825	241.171
Passiver i alt		157.861	80.174
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	(210.997)	(160.997)
Årets resultat	0	42.033	42.033
Egenkapital 31. december 2019	50.000	(168.964)	(118.964)

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019		14.995
Tilgang i årets løb		<u>26.124</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>41.119</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		6.948
Årets afskrivninger		<u>3.434</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>10.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>30.737</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	2.452	1.770
Skattemæssigt underskud	(38.685)	(47.250)
Overført til udskudt skatteaktiv	(36.233)	45.480
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	36.233	45.480
Nedskrivning til vurderet værdi	(36.233)	(45.480)
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Hoffmann Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.